

Sitno, dn. 03.12.2021 r.

Znak sprawy: **RI.271.2.2021**

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sitno w 2022 r.”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) **Zamawiający – Gmina Sitno**, Sitno 73, 22-424 Sitno, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** wraz z udzielonymi odpowiedziami

Zestaw pytań z dnia 02.12.2021 r.

1. Proszę o uściślenie wyrażenia: „całej ilości odpadów komunalnych przekazanych przez właścicieli...”, czy dotyczy to odpadów znajdujących się w pojemniku na odpady?, czy także znajdujących się obok pojemnika w workach ?, czy worki z odpadami mogą być dostawiane?, czy istnieje maksymalna ilość dostawianych worków ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawianie 2 worków z odpadami obok pojemnika z odpadami.

2. Proszę podać informację jakie rodzaje opon (tzn.: z samochodów osobowych, ciężarowych, ciągników rolniczych), oraz ich szacunkowe masy w rozbiciu na poszczególne rodzaje mają być przez wykonawcę odebrane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje, że Wykonawca będzie miał do odbioru ok. 10 ton opon z samochodów osobowych i ok. 10 ton z ciągników i maszyn rolniczych.

3. Proszę o informację jaką masę odpadów: wielkogabarytowych, zielonych, betonu oraz gruzu, popiołu wykonawca będzie zobowiązany odebrać w czasie związania umową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje, że Wykonawca będzie miał do odbioru ok. 5 ton odpadów wielkogabarytowych, ok. 20 ton popiołu oraz ok. 5 ton odpadów betonowych oraz gruzu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
mgr Agnieszka Grzesiuk